

Årsredovisning för

Zilenzio AB

556651-5689

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Lindqvist-Pahlstad
Styrelseledamot

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zilenzio AB, 556651-5689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Zilenzio grundades 2004 med en långsiktig vision att utveckla miljöer som möjliggör fokus, samarbete och välbefinnande. Denna inriktning är fortsatt central i bolagets verksamhet. Genom att reducera ljud och visuella störningar i miljöer där människor arbetar, möts och utvecklas, bidrar bolaget till förbättrad trivsel, produktivitet och arbetsmiljö.

Koncernen har 28 anställda, och medarbetarnas kompetens, engagemang och utveckling är avgörande för att uppnå verksamhetens mål. Personalrelaterade frågor och ett kontinuerligt arbete med att stärka trivsel är därför prioriterade områden inom organisationen.

Zilenzio AB ägs till 100 procent av Zilenzio Selling Silence AB (559240-5640). Med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en utmanande omvärld präglad av tullar i USA samt lågkonjunktur i Sverige och Tyskland har Zilenzio fortsatt att uppvisa tillväxt. Omsättningen ökade för femte året i rad, huvudsakligen driven av utvecklingen på bolagets exportmarknader.

Under året har organisationen förstärkts i syfte att stödja fortsatt expansion, med nyrekryteringar i Tyskland, USA och Sverige. Vi har även investerat i ett nytt ERP-system och inlett arbetet med ett CRM-system. Produktportföljen har vidareutvecklats och flera nya produkter har lanserats, däribland:

- Focus Spaces, modulsoffa framtagen i samarbete med Note Design Studio
- Hikari, akustisk belysningslösning utvecklad tillsammans med White Arkitekter
- Giro, modulrumsavdelare designad av Yonoh
- Dezibel Art, i samarbete med Paper Collective

Årets resultat överstiger föregående års nivå, främst till följd av ökad försäljning i kombination med förbättrad täckningsgrad. Bolaget bedömer att de långsiktiga marknadsförutsättningarna fortsatt är goda, då efterfrågan på akustiska och visuella lösningar kvarstår på samtliga fokusmarknader.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	123 374	110 943	109 330	106 419
Rörelseresultat	9 051	8 396	5 995	11 021
Resultat efter finansiella poster	9 121	8 528	6 046	11 010
Rörelsemarginal %	7,3	7,6	5,5	10,4
Balansomslutning	29 167	29 622	33 647	33 006
Kassalikviditet %	123,7	152,6	155,1	180
Soliditet %	36,2	42,4	41,7	49,6
Medelantalet anställda	25	22	20	18

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	4 400	5 872 891	6 525 911
Balanseras i ny räkning			6 525 911	-6 525 911
Utdelning			-9 000 000	
Årets resultat				7 062 231
Utgående balans	100 000	4 400	3 398 802	7 062 231

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 398 802
Årets resultat	7 062 231
Medel att disponera	10 461 033
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	4 650 000
Balanseras i ny räkning	5 811 033
Summa	10 461 033

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		123 373 901	110 942 819
Övriga rörelseintäkter		-827 903	355 611
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		122 545 998	111 298 430
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-47 131 219	-43 823 333
Övriga externa kostnader		-40 024 981	-35 526 632
Personalkostnader	2	-25 891 381	-23 454 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-447 763	-98 647
Summa rörelsens kostnader		-113 495 344	-102 902 679
Rörelseresultat		9 050 654	8 395 751
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101 766	158 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 940	-26 012
Summa resultat från finansiella poster		70 826	132 070
Resultat efter finansiella poster		9 121 480	8 527 821
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		53 649	0
Summa bokslutsdispositioner		-46 351	-90 000
Resultat före skatt		9 075 129	8 437 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 012 898	-1 911 910
Summa skatter		-2 012 898	-1 911 910
Årets resultat		7 062 231	6 525 911

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 288 263	282 824
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 288 263	282 824
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 413	92 630
Summa materiella anläggningstillgångar		14 413	92 630
Summa anläggningstillgångar		3 302 676	375 454
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdigvaror och handelsvaror		2 851 559	3 204 314
Summa varulager m.m.		2 851 559	3 204 314
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 502 768	12 674 606
Fordringar hos koncernföretag		4 391 750	4 470 040
Aktuell skattefordran		690 561	1 030 582
Övriga fordringar		21 636	842 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		483 441	511 011
Summa kortfristiga fordringar		22 090 156	19 528 944
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		922 335	6 513 750
Summa kassa och bank		922 335	6 513 750
Summa omsättningstillgångar		25 864 050	29 247 008
SUMMA TILLGÅNGAR		29 166 726	29 622 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 400	4 400
Summa bundet eget kapital		104 400	104 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 398 802	5 872 891
Årets resultat		7 062 231	6 525 911
Summa fritt eget kapital		10 461 033	12 398 802
Summa eget kapital		10 565 433	12 503 202
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	53 649
Summa obeskattade reserver		0	53 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 864 499	6 192 685
Skulder till koncernföretag		60 000	40 000
Övriga skulder		2 433 121	2 202 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 243 673	8 630 006
Summa kortfristiga skulder		18 601 293	17 065 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 166 726	29 622 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljningen av varor intäktsförs då väsentliga risker och förmåner har övergått på köparen.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	10	10
Män	15	12
Medelantalet anställda	25	22

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 824	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	3 374 985	282 824
Utgående anskaffningsvärden	3 657 809	282 824
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-369 546	
Utgående avskrivningar	-369 546	0
Redovisat värde	3 288 263	282 824

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	646 508	646 508
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-237 194	0
Utgående anskaffningsvärden	409 314	646 508
Ingående avskrivningar	-553 878	-455 231
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	237 194	0
Årets avskrivningar	-78 217	-98 647
Utgående avskrivningar	-394 901	-553 878
Redovisat värde	14 413	92 630

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	3 000 000	1 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	2 200 000	1 200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Örebro

Hans E Nilson 2026-03-16
Hans E Nilson Datum
Styrelseordförande

Hans Bergström 2026-03-16
Hans Bergström Datum
Verkställande direktör

Jenny Helldén 2026-03-16
Jenny Helldén Datum
Styrelseledamot

Marie Lindqvist-Pahlstad 2026-03-16
Marie Lindqvist-Pahlstad Datum
Styrelseledamot

Hans Rimmerfors 2026-03-16
Hans Rimmerfors Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Ernst & Young AB

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


